
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

П Р И К А З  

 

г. Владивосток №  

  

 

Об утверждении графика проведения мастер-классов  

«Инженерные каникулы» мобильного технопарка  

ГОАУ ДОД «Детско-юношеский центр Приморского края»  

 

 

В целях достижения показателей регионального проекта «Успех 

каждого ребёнка» Национального проекта «Образование», на основании 

постановлений Администрации Приморского края от 31 октября 2019 года  

№ 708-па «Об утверждении Положения о министерстве образования 

Приморского края», от 16 декабря 2019 года № 848-па «Об утверждении 

государственной программы Приморского края «Развитие образования 

Приморского края» на 2020-2027 годы», для обеспечения доступности 

дополнительных общеобразовательных программ естественнонаучной и 

технической направленности п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый график проведения мастер-классов 

«Инженерные каникулы» мобильного технопарка ГОАУ ДОД «Детско-

юношеский центр Приморского края» в лагерях с дневным пребыванием 

детей, организованных на базе общеобразовательных учреждений. 

2. Директору ГОАУ ДОД «Детско-юношеский центр Приморского 

края» (А.А.Харлан) обеспечить работу мобильного технопарка в 

соответствии с графиком.  

3. Рекомендовать главам муниципальных образований края обеспечить 

прием и работу мобильного технопарка с соблюдением санитарно-

эпидемиологических мер безопасности.  

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-674 от 04.05.2021. Исполнитель: Гришина Н.С.
Страница 1 из 4. Страница создана: 30.04.2021 16:15



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела воспитания и дополнительного образования министерства 

образования Приморского края Гришину Н.С. 

 

 

И.о. министра  И.О. Бушманова 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-674 от 04.05.2021. Исполнитель: Гришина Н.С.
Страница 2 из 4. Страница создана: 30.04.2021 16:15



Приложение 

 

к приказу  

министерства образования 

Приморского края 

от «__» ________ 2021 года № ___ 

 

График проведения мастер-классов «Инженерные каникулы»  

мобильного технопарка ГОАУ ДОД «Детско-юношеский центр  

Приморского края» в лагерях с дневным пребыванием детей,  

организованных на базе общеобразовательных учреждений 

   

№ 
Муниципальное 

образование 
Образовательные учреждения Дата 

1. Артемовский ГО МОБУ «СОШ №10» 01.06.21 

2. Пограничный МР МОБУ «ПСОШ №1 ПМО», МБОУ ДО 

«Центр дополнительного образования 

Пограничного муниципального района» 

02.06.-

04.06.21 

3. Шкотовский МР МОБУ «СОШ № 27 пгт. Смоляниново» 11.06.21 

4. ГО ЗАТО Фокино МОБУ «СОШ № 251» 15.06.-

18.06.21 

5. Кавалеровский 

МР 

МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «СОШ № 2» 21.06.-

22.06.21 

6. Ольгинский МР  МКОУ «СОШ п.Ольга»  23.06-

25.06.21 

7. Октябрьский МР МБОУ «Покровская СОШ» 29.06-

01.07.21 

8. Хасанский МР МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №2» 05.07.-

08.07.21 

9. Хорольский МО МБОУ «СОШ № 2» 19.07.-

21.07.21 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-674 от 04.05.2021. Исполнитель: Гришина Н.С.
Страница 3 из 4. Страница создана: 30.04.2021 16:15



Лист согласования к документу № пр.23а-674 от 04.05.2021 
Инициатор согласования: Гришина Н.С. Начальник отдела 
Согласование инициировано: 30.04.2021 16:18 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Шкуратская М.В.  Согласовано 
04.05.2021 - 11:57  

- 

2  Бушманова И.О.  Подписано 
04.05.2021 - 12:17  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № пр.23а-674 от 04.05.2021. Исполнитель: Гришина Н.С.
Страница 4 из 4. Страница создана: 04.05.2021 12:24


